
PROCEDURE DI APPLICAZIONE DELL’ARTICOLO 14 TER DELLA LEGGE N. 287/90 
Provvedimento n. 16015 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del  12 ottobre  2006; 

VISTO il Regolamento CE n. 1/2003 del Consiglio del 16 dicembre 2002; 

VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287;  

VISTO in particolare  l’articolo 14 ter della legge 10 ottobre 1990, n. 287; 

RITENUTA l’opportunità di definire le procedure di applicazione dell’articolo 14 ter della legge 10 ottobre 
1990, n. 287, al fine di rendere edotte le imprese circa le modalità di presentazione degli impegni e le 
procedure per la valutazione degli stessi; 

DELIBERA 

di adottare la “Comunicazione sulle procedure di applicazione dell’articolo 14 ter della legge 10 ottobre 1990 
n. 287”, il cui testo allegato è parte integrante del presente provvedimento. 
 
Il presente provvedimento e la relativa comunicazione saranno pubblicati sul Bollettino di cui all’articolo 26 
della legge 10 ottobre 1990 n. 287. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Fabio Cintioli 

IL PRESIDENTE 
Antonio Catricalà 

 
 


